

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.2 - Plynová zařízení

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76 702,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	76 702,20	12,00%	9 204,26
Cena s DPH v CZK			85 906,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:

D.1.4.2 - Plynová zařízení

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024

Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc

Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	76 702,20
723 - Vnitřní plynovod	76 702,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.2 - Plynová zařízení

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 76 702,20

D 723		Vnitřní plynovod				76 702,20		
1	K	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 mm	m	8,000	681,00	5 448,00	RTS II / 2023
2	K	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN50	m	28,000	792,03	22 176,84	RTS II / 2023
3	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	36,000	39,30	1 414,80	RTS II / 2022
4	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,000	44,88	44,88	RTS II / 2022
5	K	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 mm	kus	1,000	297,41	297,41	RTS II / 2023
6	K	723191102R00	Hadice flexibilní pro napojení spotřebičů 1/2" FxRS, délky 1000 mm	soubor	1,000	2 774,19	2 774,19	RTS II / 2023
7	K	723NAPOJ002VD	Napojení na stávající rozvod plynovodu pomocí navaření	kpl	1,000	2 793,83	2 793,83	
8	K	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní pro topné plyny, DN 25, žlutá páka	kus	4,000	493,29	1 973,16	RTS II / 2023
9	K	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1"	kus	4,000	162,02	648,08	RTS II / 2023
10	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50 mm	m	36,000	151,40	5 450,40	RTS II / 2023
11	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	338,17	338,17	RTS II / 2022
12	K	723319PL002VD	Nátěr potrubí, 1x synt. základní, 2x vrchní barva žlutá do DN50	m	36,000	201,90	7 268,40	
13	K	723319PL001VD	Chránička ocelová DN50	m	4,000	650,44	2 601,76	
14	K	723319PL003VD	Indikační manometr 0-6kPa	kpl	1,000	3 694,19	3 694,19	
15	K	723319ZK001VD	Revize plynového potrubí	kpl	1,000	3 819,69	3 819,69	
16	K	723319ZK002VD	Revize plynového zařízení	kpl	1,000	4 147,09	4 147,09	
17	K	723319ZK003VD	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 730,72	8 730,72	
18	K	895625487T1IM	Protipožární prostup potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení průchoďů identifikačními štítky certifikovanou firmou	kpl	1,000	2 684,70	2 684,70	RTS II / 2022
19	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,468	845,92	395,89	RTS II / 2023